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Lakimaa Oy:n järjestämään koulutustilaisuuteen ”Keskusvaalilautakunnan 
tehtävät vaalien ehdokasasettelussa” 22.1.2025 osallistui puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtaja. Koulutuksesta saatu materiaali lähetettiin sähköisesti 
kaikille keskusvaalilautakunnan jäsenille, varajäsenille ja sihteerille. 
 
Puheenjohtaja on sekä ilmoittanut että kuitannut VAT-
pohjatietojärjestelmään valtuutettujen määrän, ennakkoäänestyspaikan 
aukioloaikoineen ja varsinaisen vaalipäivän äänestyspaikan sekä 
keskusvaalilautakunnan yhteystiedot 13.1.2025. Varapuheenjohtaja on 
tarkistanut tietojen oikeellisuuden ennen määräajan umpeutumista 
22.1.2025. 
 
Toiminnanjohtaja Erika Mäntylän viesti/ tiedote koskien Pien ele-
vaalikeräystä alue- ja kuntavaalien äänestyspaikassa. Toimitaan 
aikaisempien vaalien käytänteiden mukaisesti (tiedote pöytäkirjan liitteenä). 
 
Vaalimainos kehikoiden tarpeesta ilmoittaa sihteeri tekninen johtajalle heti, 
kun sekä alue- että kuntavaalien ehdokaslistojen yhdistelmät on saatu. 
 
Sovitaan vastuuhenkilöt vaalia koskeviin käytännön järjestelyihin 
(ulkomainonnan merkkaaminen 25.3, pyörätuoli ja rollaattori ala-aulaan 1.4, 
vaalihuoneistoon tarvittavat välineet, vaalitoimitsijoiden muonittelu, 
vaaliopasteet- ja julisteet, nimitunnisteet, vaalimateriaalit koti- ja 
laitosäänestykseen, jälkikirjaukset 9.4 ja 11.4). 
 
Kotiäänestyksen ilmoittautumislomake postitettu 10.2.2025 kaikille 
edellisissä vaaleissa kotiäänestäneille. 
 
Sisäinen koulutus pidetty kevaltk:n jäsenille 19.2.2025. Jaettiin 
keskusvaalikuntaa koskevat ohjekirjaset niille, jotka eivät olleet niitä vielä 
hakeneet.  
 
Laitosäänestys pe 4.4.2025 ja kotiäänestys la 5.4.2025. 
 
Vaalimateriaali saapunut 19.2.2025. Puheenjohtaja ja jäsen Katriina 
Holopainen tarkistivat saapuneen materiaalin. 
 
Sihteeri on yhteydessä vaalitoimitsijoihin ja laatii heille työvuorot viim. 24.3 
mennessä. 

 
 

 
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta merkitsee ilmoitusluonteiset asiat tietoonsa 
saatetuksi ja päättää jäsenten osallistumisesta vaalien käytännön 
järjestelyihin. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisäksi todettiin, että keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja Johanna 
Joukanen-Miettinen on esteellinen sekä keskusvaalilautakunnan 



 

 

varajäsenyydestä ovat pyytäneet eroa Anne Heiskanen ja Timo Seppo 
Holopainen. 

 


